

ÅRSMØTE

i

Telemark Skytterkrets
av N.S.F.



Beretning for det 44. driftsår

Bø Hotell 9 februar 2018

TELEMARK SKYTTERKRETS ÅRSTING

9 FEBRUAR 2018

SAKSLISTE

1. Godkjenne de fremmøtte representantene
2. Godkjenne innkalling, sakliste og forretningsorden
3. Velge ordstyrer, sekretær samt 2 representanter til å underskrive protokollen
4. Behandle årsberetninger
5. Behandle revidert regnskap
6. Behandle innkomne forslag og saker
7. Fastsette neste års kontingent til TSK
8. Vedta budsjett
9. Foreta valg
10. Bestemme tid og sted for neste årsting
11. Utdeling av TIK's og TSK's hedersbevisninger
12. Bekjentgjøring av vinnerne av kretsens vandrepokaler i 2017

Tillitsvalgte i TSK 2017

Styret

Leder	Astrid Landsverk	Porsgrunn PK
Nestleder	Helge Stubberud	Grenland MSL
Kasserer	Inger Flåtsund	Porsgrunn PK
Sekretær Leirdue	Linda Pettersen	Skien JFF
Sekretær Pistol	Andrew Walls	Grenland PK
Sekretær Rifle	Kåre Sivertsen	Grenland MSL

Vara styret	Tom Erik Holland	Grenland PK
Vara Leirdue	Anette Hovstø	Siljan SS
Vara Pistol	Øystein Nirisen	Porsgrunn PK
Vara Rifle	Marton Hanasand	Grenland MSL

Revisorer

Revisorer	Geir Kristian Haugland	Grenland MSL
Revisorer	Jon Andre Nesland	Kroken JFF
Varamann	Terje Andreassen	Porsgrunn PK
Varamann	Kjell Skoglund	Kroken JFF

Valgkomite

Medlem	Harald Sæle	Porsgrunn PK
Medlem	Svein Rustbakken	Grenland MSL
Medlem	Cathrine Nordhov	Skien JFF
Varamedlem	Trond Alvestad	Notodden PK

Kretsleders kommentarer for 2017

Telemark Skytterkrets har hatt 5 styremøter i perioden, og styret for øvrig holdt kontakt på mail og telefon. Ved årsskiftet er det 20 klubber som har betalt kretskontingent, for tilsammen 1332 medlemmer. Disse er fordelt slik: 6 lerdueklubber med 121 medlemmer, 2 rifleklubber med 24 medlemmer og 12 pistolklubber med 1187 medlemmer.

TSK vært representert i Norges Skytterforbund med Andrew Walls som leder og Helge Stubberud som medlem i lovkomiteen, Linda Pettersen som medlem i kontrollkomiteen og Anette Hovstø som vara til forbundsstyret. Morten Aakre er valgt inn i teknisk komité Sporting i FITASC. Kretsen har nå fire internasjonale dommere og tre av dem er også dommerinstruktører.

Delegater til ting og møter

På forbundstinget i april møtte Astrid Landsverk, Linda Pettersen og Øystein Nirisen for kretsen med Harald A Sæle og Anita Vindheim som klubbrepresentanter. Øystein Nirisen var i tillegg leder av kontrollkomiteen. Andrew Walls og Helge Stubberud stilte for lovkomiten.

Elektronikkdommerkurs.

Kretsen har holdt et kurs for dommere som ønsker å øke sin kompetanse på elektroniske skiver. I tillegg til å gjennomføre forbundets ordinære elektronikkdommerkurs får deltakerne selv prøve å utføre alle typer dømming og korrigering i praksis. Kretsen har nå fått 6 nye elektronikkdommere

Kretsledermøter

Etter forbundstinget i 2017 er det blitt en del endringer i organisasjonen. Kretslederkonferansen er blitt erstattet av telefonmøter mellom kretsledere og president/styre. Det er rundt 4 møter i året hvor det informeres om forbundets arbeid, og kretsene kan lufte sine saker.

Innspill til regelverk

Forbundet (ved BredeIdrettsKomiteen) har satt i gang en gjennomgang av våre nasjonale regelverk, og har bedt om innspill til deler av arbeidet. Kretsene fikk en henvendelse om nasjonalt pistolregelverk. Denne ble sendt videre til de mest aktive dommerne, skytterne og klubbene. Det kom en del tilbakemeldinger som ble samlet og sent til BIK.

Dommeroppdatering

Etter hvert OL er det en stor revisjon av det internasjonale regelverket, og alle nasjonale dommere må oppdateres året etter. I år var oppdateringen lagt opp som studiesirkel med mye materiell tilgjengelig på nettsiden. De fleste dommerne i kretsen har gjennomført oppdateringen. Vi har nå 22 dommere i pistol fordelt på 4 klubber, 17 dommere i lerdue fordelt på 3 klubber og 5 dommere i rifle.

Støtte

Kretsen endret sine ordninger for økonomisk støtte til klubbene på fjorårets ting. De er nå spisset mer mot kretsens hovedoppgaver. I fjor kom det inn 5 søknader om økonomisk støtte til klubben og 3 på reisestøtten.

Teleidrettens festaften

Denne var riktignok i 2018, men innenfor denne styreperioden. Dette er Telemark Idrettskrets forsøk på å løfte tildelingen, priser og heder opp på et høyere nivå, og med mange tilskuere. En del særkretser benyttet denne kvelden til utdeling av sine egne priser. John Ole Nordskog var innstilt som kandidat til beste mannlige utøver, men nådde ikke opp denne gangen. Styret stilte med 4 representanter på arrangementet.

Klubbmøte

Det kom krav fra enkelte klubber om innsyn i alle søknader som var sendt til kretsen. Kretsstyret mente at dette var informasjon ment for kretstyret og ikke egnet til publisering. Vi tilbød innsyn i papirene – og det ble tilslutt holdt et møte i oktober. Forbundets lovkomite ble også involvert.

Styret ser at referater framover må inneholde fullstendig dokumentasjon på hvilke betraktninger som er foretatt mht. Habilitet. På fjorårets tildelingsmøte ble akkurat de samme betraktninger gjort – som styrene har foretatt i alle år jeg har vært med. Eneste endring er at dette nå står i klartekst.

Hjemmeside

Skytterkretsene har hjemmesider, basert på en felles mal. Det er imidlertid opp til hver enkelt krets å utvikle siden videre. Vi har lagt ut en del informasjon på vår side, men ikke gjort endringer i stukturen. Styret ønsker tilbakemeldinger på hva som bør være på siden, og hvordan den bør være bygd opp.

Vi i styret for TSK vil takke alle for god innsats i året som har gått og ønske dere et godt nytt skytter-år.

Brevik 31-01-2018
Astrid Landsverk

ÅRSRAPPORT LERDUE 2017



Sesongen 2017 har visst seg å ha noe mindre deltagelse på stevner enn året 2016. Det har ikke vært de samme ventelistene på de forskjellige arrangementene.

NM i Nordisk Trap ble i 2017 avholdt i Alta. 19 skytterne fra Telemark kunne nok en gang vise til veldig gode resultater på de fleste av dem. Det var representanter fra Sannidal, Kroken, Nome og Skien. Frank Valhovd Andersen tok gull i senior etter en veldig spennende finale. Erik Gurholt tok gull i Junior klassen. Monica Øygarden Halvorsen tok bronse i kvinneklassen. Skien JFF kom også hjem med sølv og bronse i kofferten etter lagskyting. På sølvlaget var Frank Valhovd Andersen, Morten Valhovd Andersen og Pål Høines. Og på bronselaget var Ole Johan Sæternes, Erik Gurholt og Frode Bjervamoen.

Før øvrig ble det tatt med hjem endel klassepremier til Telemark:

- A: 1. Frank V Andersen, 6. Henning Øygarden, 8. Øyvind Skoglund, 10. Ole Johan Sæternes, 11. Morten V Andersen og 13. Pål Høines.
- C: 4. Knut Erik Bergum
- Junior: 1. Erik Gurholt
- K1: 3 Monica Øygarden Halvorsen
- K2: Cathrine Nordhov
- V50: 3. Øyvind Syvertsen og 5. Ole Johnny Oterholt

Telemark var også godt representert på landslaget i Nordisk Trap i 2017. Landskampen ble avholdt 11.-12. August i Sverige på Sövdeborgs Jaktskytterklubb. Våre representanter var Pål Høines, Morten Valhovd Andersen, Ole Johan Sæternes, Frank Valhovd Andersen, Erik Gurholt, Øyvind Skoglund og Øyvind Syvertsen. Norge vant landskampen. Erik Gurholt tok Gull i Juniorklassen individuelt. Lagskytingen forgikk med 3 manns lag. Hvor Erik Gurholt var med og tok gull. Pål Høines var med og tok sølv. Og Ole Johan Sæternes og Frank Valhovd Andersen tok bronse.

NM Skeet ble arrangert på Løvenskioldbanen og Malin Farsjø, Sannidal Trap, tok gull i kvinneklassen. Hun hadde 69 etter innledende skyting og vant finalen med 37 treff.

Malin ble tatt ut til og deltok i VM, EM og 1 WC stevne.

I NM Fitasc Compak Sporting på Grasåsen, tok John-Ole Elseth Nordskog, Siljan Sportsskyttere, sølv i juniorklassen med 188 treff.

Tre utøvere fra kretsen deltok i EM Fitasc Compak Sporting i Polen. John-Ole Elseth Nordskog, Siljan Sportsskyttere, tok bronse i juniorklassen med 189 treff.

Juniorskytterne fra Siljan Sportsskyttere, John-Ole Elseth Nordskog og Aleksander Palmgren gjorde seg også bemerket på andre internasjonale stevner. I Signes Grand Prix i Frankrike tok John-Ole gull i juniorklassen i Fitasc Compak Sporting, sølv i juniorklassen i Fitasc Sporting og bronse i seniorklassen i Fitasc

Compak Sporting (pga flyreise rakk han ikke omskytingen om sølv og fikk derfor bronse).

I VM Fitasc Sporting ble han nr 16.

Aleksander Palmgren tok bronse i ungdomssklassen i British Open og er en lovende ung skytter som blir spennende å følge fremover.

John-Ole Nordskog ble nominert som 1 av 3 som årets mannlige utøver for 2017 på Teleidrettens festaften.

Det skulle avholdes dommerkurs i september med ble avlyst pga for få påmeldte. Noen har valgt å ta dommerkurset i andre fylker. Det er også blitt avholdt dommer oppdatering hos Kroken i regi av Telemark skytterkrets med god deltagelse.

Med hilsen
Grensekretær Leirdue
Linda Pettersen

Årsrapport Pistol 2017

Det har vært større stevnedeltagelse i 2017 enn året før, til tross for at det har vært fem færre stevner enn i 2016. Selv om antall start har økt, har færre skyttere fra Telemark deltatt i approberte stevner enn året før.

Av årets 42 stevner ble 37 arrangert av Porsgrunn Pistolklubb. De øvrige ble arrangert av Grenland Pistolklubb.

Distriktsmesterskap i Fripistol ble arrangert av Porsgrunn Pistolklubb. Raymond Thorjussen tok gull i åpen klasse, mens Karl Roland tok gull i veteranklasse. Begge skyter for Porsgrunn PK.

Distriktsmesterskap i Silhuettipistol ble arrangert av Porsgrunn Pistolklubb. Egil Roland som skyter for arrangørklubb tok gull i åpen klasse.

Ole Harald Aas fra Porsgrunn PK, tok NM-gull i luftpistol, NM-sølv i Hurtigpistol Grov og DM-gull i luftpistol, alle i åpen klasse. NM-gull ga Ole Harald en plass på landslaget og en tur til World Cup i München, der han deltok i luftpistoløvelsen.

Henning Kihle fra Grenland PK, tok to NM-medaljer som veteran: NM-gull i Hurtigpistol Fin og NM-bronse i Hurtigpistol Grov.

Det har dessverre vært lite sportslig utvikling i 2017 fordi styret var opptatt med andre saker. Det har heller ikke vært arrangert dommerkurs i 2017. Et trener 1 kurs for pistol ble arrangert i februar hos Grenland PK. Det var 11 deltagere fra flere klubber.

Sekretær Pistol

Andrew Walls

ÅRSRAPPORT RIFLE 2016

STEVNER:

I skytteråret 2017 har det i Telemark Skytterkrets blitt arrangert 4 miniatyr og lufrifle-stevner, hvorav 2 av stevnene har vært KM i Luft og KM Miniatyrgevær. Grenland Miniatyrskytterlag har stått som arrangør av alle stevnene.

Mange av skytterne har i tillegg også deltatt i de 18 stevnene som arrangeres av Telemark Bedrift-skytterkrets. Betingelsene for at en aktiv skytter skal kunne delta i bedriftsidretts-stevnene, er at skytteren er ansatt i, og skyter for en bedrift som har et registrert bedriftsidrettslag. Det er ingen krav til alder som i øvrige bedriftsidretter.

BANER:

Det er ikke arrangert utendørsstevner 50m eller 200/300meter stevner denne sesongen, eller terminfestet noen utendørsstevner for 2018. Det pågår undersøkelser om å bygge en 50m bane med 8 skiver på skytebanen til Løveid på Skotfoss. Det er usikkert om byggingen av banen vil medføre krav om bl.a. støykonsesjon. Grenland MSL har skiftet ut sine eldre skiver på 15meter banen i Lundedalen til el-skivene av typen Megalink 3D-score

RESULTATER KM:

KM luft 40/60 skudd:

Åpen klasse: (60 skudd)

1: Kristian Hanasand Grenland MSL 554,2 p

Klasse V45: (40 skudd)

1: Arild Sivertsen Grenland MSL 395,7 p

2: Atle Bakken Grenland MSL 390,6p

Veteran (40 skudd)

1: Kåre Sivertsen Grenland MSL 324,1 p

2: Marton Hanasand Grenland MSL 317,2 p

3: Svein Rustbakken Grenland MSL 309,2 p

Klasse Jm (60 skudd):

1: Joakim S Hansen Grenland MSL 466,7 p

Klasse U12:

1: Kjetil Hansen Grenland MSL 276,0 p

KM miniatyr 45 skudd 15 meter:

Åpen klasse:

1: Arild Sivertsen Grenland MSL 439 p

2: Kristian Hanasand Grenland MSL 430 p

3: Atle Bakken Grenland MSL 428 p

Veteran:

1: Kåre Sivertsen Grenland MSL 408 p

2: Vidar Trommedalen Grenland MSL 373 p

3: Svein Rustbakken Grenland MSL 369 p

Klasse Jm:

1: Joakim S Hansen Grenland MSL 375 p

NM 2017: Det deltok ingen rifleskytter fra Telemark i årets NM.

Konklusjon:

Skyteinteressen er meget bra i Grenlandsområde, og vi merker en stabil deltagelse av ungdom, både gutter og jenter på våre treninger og konkurranser. Vi takker alle som har bidratt i skytteråret 2017.

Skien 15.januar 2018

Kåre Sivertsen
sekretær rifle